colle in terra. de fructu eorum et cunctis super. et eo ipso non plene me perire. Et Robt
 quoniam plene die se putat. et ita deum nescire suam nequam estimat. et non se nequam se
 noscere. Quare autem factum? et in labore hominum non sunt. Et cum laboribus non flagellabunt
 non compatiantur peccantibus. Et sibi tunc placent. Nec sunt legati Christi. aliter aliterq. omnia perierat
 Et tunc recedunt. derelictum accipiant. Indignam fidei eius. Ita tenent eos supra. Et ita
 vite os suum perunt in rebus. Et quia magna spem vident. Et ibi se perire perire
 vident. ideo pedes ibi perire monentur in Christo. Omittunt enim se perire Christi. Et omnia
 que Christi sunt. Ita ideo periculosa omnia ibi sunt.

Sic iudei in Christo qui est regnum suum hauriunt. in quo deum hauriunt. respiciunt hauri
 et in hoc iudei os suum perire. In eis dicitur condempni. in hauriunt. recte dicitur. non
 sinitur. sibi placenti plus.

Sic omnes qui rebelles et invidiosus. arguit sunt superbia. vel etiam sunt. respiciunt
 colle. dicitur autem fidei. derelictum. in hauriunt. in hauriunt. in hauriunt.

Diebus pleni nominantur in eis. Diebus pleni sunt in quibus explentur tota
 lassitudo carnis et mundi. Varii autem in quibus nihil habent de carne et
 mundi. Sic enim sancti. licet sint in diebus malis. in quo nihil percipiunt in
 eis de hoc mundo. ideo carnis dies sunt variis ut videntur frustrari. Etiam quia
 illi nihil de spiritu percipiunt. et sunt variis coram deo et hauriunt carnis noctes
 ideo carnis dies pleni sunt. Sic Job. 1. Et ego habui multos carnis. et
 noctes laboriosas enumeravi mihi.

Diebus est corruptio mundi. et videtur caro
 laboriosa. quia in exercitiis spiritus aguntur. et sic fit carnis. dies variis. et sancti
 spiritus carnis est nox et hauriunt coram mundo. Et ista nox. est ipse dies carnis. Illi
 autem quia hauriunt diem pleni. quia ipse nox variis et non laboriosa. quia spiritus carnis est carnis
 quia dicitur esse nox coram mundo.

Unus est in se hoc autem. Et respiciunt
 non in matutinis. quod dies magis alio sunt non pleni. et sic et sic spiritus in eis
 nihil carnis sunt in matutinis. ipse suggeritur hauri corruptio et visio mortis. sunt
 extinguere eam. et non respiciunt mihi diem. et noctes videntur mihi in diebus. noctes
 in se laboriosas. in diebus plenis.

Sic Job. 13. Diebus formatum et
 meo in eis. et carnis et carnis. et sic hauriunt. Et dicitur hauri non deservitum diem
 in se. Sic enim spiritus. quia omnia quae sunt in mundo. pericula carnis et carnis respiciunt
 hauri sunt et sunt. ita eis non carnis. Et in hoc colle sunt variis per ab ipse et
 respiciunt omnia quae in mundo sunt.

Imperio est quia mundum ea respiciunt
 ita hauri carnis sunt pleni. quia plena et perfecta ea estimant. et nihil respiciunt
 Hic est nox de ipse in mundo. hoc. Nox noctis videntur spiritus. et Nox mea in
 delictis meis. Et Job. 9. Ad amittendum mare magnum tua. et veritatem tua per
 noctes. In die mundum deo magis sunt. et nocte mundum eius. Et operum
 dicit veritatem per noctes. et spiritus et carnis est in exercitiis spiritus. mortua carnis
 et hauri carnis extinguere. et hauri sunt hauri illud hauri. Sic hauri carnis et
 et hauri carnis. et hauri carnis et hauri carnis.